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901 CABA 0,0603 228.798.336,73 4.673.388,77 492.921,86 3.662.455,23 126.357,70

902 BUENOS AIRES 0,7891 2.994.108.913,6 57.855.307,37 18.673.757,71 37.291.791,47 4.156.717,08

903 CATAMARCA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 CORDOBA 0,0005 1.897.166,96 34.507,89 0,00 8.016,37 26.214,86

905 CORRIENTES 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 CHACO 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 CHUBUT 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 ENTRE RIOS 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 FORMOSA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 JUJUY 0,0055 20.868.836,68 406.620,92 552.404,54 409.059,43 1.125.780,46

911 LA PAMPA 0,0022 8.347.534,66 200.470,61 0,00 121.757,53 468.515,80

912 LA RIOJA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 MENDOZA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 MISIONES 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915 NEUQUEN 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 RIO NEGRO 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 SALTA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 SAN JUAN 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 SAN LUIS 0,0137 51.982.375,01 894.858,21 1.579.734,28 663.413,03 4.324.821,52

920 SANTA CRUZ 0,0447 169.606.727,20 2.996.874,77 3.139.571,82 4.467.903,52 4.795.067,57

921 SANTA FE 0,0815 309.238.216,27 6.338.679,28 6.634.631,12 1.243,95 1.727.768,04

922 SANTIAGO DEL 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 TIERRA DEL FUEGO 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 TUCUMAN 0,0025 9.485.834,85 196.143,68 493.769,82 229.684,48 2.236.832,79
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202908 Fabricación de productos químicos n.c. 5.230.797.261,54 0,00 1.351.578.551,8 0,002

466939 Venta al por mayor de productos 495.690.286,75 0,00 0,00 0,002

523090 Servicios de gestión y logística para el 177.450.879,33 0,00 0,00 0,002

649999 Servicios de financiación y actividades 32.979.716,36 0,00 0,00 0,002y L Y R Z T Z Y X z P Q L � � L P Y X V P L M S V T � N T X M Q X Y Y X z P
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901 CABA 0,0284 0,0203 0,024301/01/1982

902 BUENOS AIRES 0,5690 0,9335 0,751201/01/1982

903 CATAMARCA 0,0000 0,0000 0,0000

904 CORDOBA 0,0002 0,0000 0,000101/02/2016

905 CORRIENTES 0,0000 0,0000 0,0000

906 CHACO 0,0000 0,0000 0,0000

907 CHUBUT 0,0000 0,0000 0,0000

908 ENTRE RIOS 0,0000 0,0000 0,0000

909 FORMOSA 0,0000 0,0000 0,0000

910 JUJUY 0,0173 0,0020 0,009701/09/2017

911 LA PAMPA 0,0014 0,0002 0,000801/09/2012

912 LA RIOJA 0,0000 0,0000 0,0000

913 MENDOZA 0,0000 0,0000 0,0000

914 MISIONES 0,0000 0,0000 0,0000

915 NEUQUEN 0,0000 0,0000 0,0000

916 RIO NEGRO 0,0000 0,0000 0,0000

917 SALTA 0,0000 0,0000 0,0000

918 SAN JUAN 0,0000 0,0000 0,0000

919 SAN LUIS 0,0058 0,0007 0,003201/01/2002

920 SANTA CRUZ 0,1886 0,0217 0,105101/06/2021

921 SANTA FE 0,1806 0,0207 0,100701/07/1997

922 SANTIAGO DEL 0,0000 0,0000 0,0000

923 TIERRA DEL FUEGO 0,0000 0,0000 0,0000

924 TUCUMAN 0,0087 0,0010 0,004916/04/2013
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